o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
ANEXO V-A

ANEXO TC-112
Page 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios
25 04/01/2021 26/01/2021 10.122.1001.2048.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 2,00
27 04/01/2021 11/03/2021 10.122.1001.2048.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFORMA( 200,00
16 04/01/2021 13/01/2021 10.302.1016.2072.0000 | ROBERTO PEDRO DA SILVA 1.800,00
86 18/01/2021 26/02/2021 10.122.1001.2048.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA ALIAI 270,00
182 01/02/2021 19/02/2021 10.302.1010.2069.0000 | POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS 1.108,65
387 29/03/2021 09/04/2021 10.302.1010.2069.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA EIREL 0,23
392 29/03/2021 09/04/2021 10.122.1001.2048.0000 | LARISSA THAIS GALDINO SILVA D¢ 614,38
468 29/04/2021 29/04/2021 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 231,00
476 03/05/2021 28/05/2021 10.303.1011.2073.0000 | LUZINETE MARIA DA SILVA 655,20
761 29/07/2021 29/07/2021 10.122.1001.2047.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 231,00
774 02/08/2021 02/08/2021 10.302.1010.2069.0000 | A. R. VERISSIMO LTDA EPP 3.632,60
778 02/08/2021 20/08/2021 10.302.1010.1035.0000 | COM MAT MED HOSP MACROSUL 1 8.170,00
887 01/09/2021 01/09/2021 10.122.1001.2048.0000 | JAMEF TRANSPORTES EIRELI 162,00
1208 20/12/2021 28/12/2021 10.301.1006.2060.0000 | FKS COMERCIO E DISTRIBUICAO E 15.200,00
1273 23/12/2021 23/12/2021 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 252,89
1249 23/12/2021 23/12/2021 10.302.1008.2067.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.262,59
1240 23/12/2021 23/12/2021 10.122.1001.2047.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 9.575,34
1244 23/12/2021 23/12/2021 10.301.1004.2056.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 29.285,27
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos préprios 76.653,65 0,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ; ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Cc
159 29/01/2021 29/01/2021 10.122.1001.2047.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 231,00
150 29/01/2021 29/01/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 886,20
257 26/02/2021 26/02/2021 10.122.1001.2047.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 231,00
251 26/02/2021 26/02/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 945,00
380 29/03/2021 29/03/2021 10.122.1001.2047.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 231,00
374 29/03/2021 29/03/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.302,00
462 29/04/2021 29/04/2021 10.304.1012.2075.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 1.435,88
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 5.262,08 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 81.915,73 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO
Recursos Proprios
298 11/06/2021 30/12/2021 12.306.1202.2101.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 32.128,18
434 16/08/2021 14/09/2021 12.361.1207.2109.0000 | MARILENE PEREIRA DE SOUZA 048 9.000,00
Outras Fontes 770 23/12/2021 23/12/2021 12.365.1207.2113.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 0,61
Subtotal do Recursos Préprios 41.128,79 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
100 25/02/2021 24/05/2021 12.361.1205.1065.0000 | MANOEL SEVERINO DE SOUZA EIR 0,30
201 29/04/2021 29/04/2021 12.361.1207.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 462,00
297 11/06/2021 21/09/2021 12.306.1202.2101.0000 | ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 898,25
565 05/10/2021 05/10/2021 12.361.1205.1064.0000 |EXCLUSIVE - MODA E INFORMATIC 1.278,00
851 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1207.2109.0000 | ALTER COMERCIO LTDA ME 37.310,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 39.948,55 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 81.077,34 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ V-A Paged
S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
33 04/01/2021 05/04/2021 04.131.0405.2015.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MARK 48.850,00
54 11/01/2021 11/01/2021 04.122.0401.2038.0000 | CAMPO & JARDIM COMERCIO E SE 16,00
561 14/06/2021 30/06/2021 04.122.0401.2038.0000 | JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNALI 4.520,00
Subtotal do Recursos Préprios 53.386,00 0,00
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 53.386,00 0,00

/19850220, 00-GeP6-9007-G2ep-6995648S 101UBWINJ0P 0p 061pgD Wess dodep|fen/dde/iq Aobrad-aoyadie)/sdny ‘We 3ssa0y iy At 4

VATIS VA ONVISSVD OINOLNY ‘"HOINNC OHIFLNOW ONIYIAIS 103ATVA ‘VATIS VA VINIT VIHLNIT :iod sjuswi e3bi@ opeussy ojuswnood 'I:"_,
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO CONDADO
Recursos Proprios
7 04/01/2021 10/02/2021 08.122.0802.2080.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTES E 2.849,70
708 22/12/2021 29/12/2021 08.244.0805.2088.0000 | SAULO SEVERINO LIRA GALDINO 7.000,00
707 22/12/2021 29/12/2021 08.244.0804.2087.0000 | SAULO SEVERINO LIRA GALDINO 10.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 19.849,70 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 19.849,70 0,00
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PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE CONDADO ; ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNPRECON
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
10 04/01/2021 26/02/2021 09.122.0901.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 36,34
30 01/03/2021 01/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | LOUISE ABRANTES ESCOBAR MOU 1.000,00
35 03/03/2021 22/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | CMPS COMERCIO LTDA ME 150,00
34 03/03/2021 22/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | CMPS COMERCIO LTDA ME 160,00
36 20/03/2021 30/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA-M 1.000,00
55 20/05/2021 25/05/2021 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO 1.826,55
67 16/07/2021 16/07/2021 09.122.0901.2096.0000 | HELENA GUEDES ARAUJO DE MEL 410,00
77 16/08/2021 30/08/2021 09.122.0901.2096.0000 | BEZALEIEL CORREIA DA SILVA 106,50
120 20/11/2021 30/11/2021 09.122.0901.2096.0000 | JOSEVAN FERREIRA DO NASCIMEN 150,00
121 01/12/2021 09.122.0901.2096.0000 | DATAPREV S.A - EMPRESA DE TEC 3.600,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 4.839,39 3.600,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 4.839,39 3.600,00
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WP [
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
1212 30/12/2021 30/12/2021 13.122.0401.2026.0000 | TORRES COMERCIO E DISTRIBUID( 200,00
Subtotal do Recursos Préprios 200,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 200,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLembIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO
Recursos Proprios
12 04/01/2021 05/01/2021 15.451.1505.2041.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 2.290,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.290,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 2.290,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 243.558,16 3.600,00

CONDADO
quinta-feira, 31 de marco de 2022

ORDENADOR(A)
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ANEXO V-B b
.—+ TRIBUNAL DE CONTAS 2R
e T [
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO @ 2
~ ~ Dezembro/2021 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
=4
Classificagdo VALORES 2 §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor 2 @)
programadtica Processado Nao Process_ﬂgda%
10 04/01/2021 26/02/2021 09.122.0901.2096.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 36,34 ‘!é g
< =2
30 01/03/2021 01/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | LOUISE ABRANTES ESCOBAR MOU 1.000,00 g %
34 03/03/2021 22/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | CMPS COMERCIO LTDA ME 160,00 ﬁé ;
35 03/03/2021 22/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | CMPS COMERCIO LTDA ME 150,00 % E
36 20/03/2021 30/03/2021 09.122.0901.2096.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILVA-M 1.000,00 % >
H —
55 20/05/2021 25/05/2021 09.122.0902.2098.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO 1.826,55 g )%
67 16/07/2021 16/07/2021 09.122.0901.2096.0000 | HELENA GUEDES ARAUJO DE MEL 410,00 2 )U>
=3
77 16/08/2021 30/08/2021 09.122.0901.2096.0000 | BEZALEIEL CORREIA DA SILVA 106,50 Q '@
120 20/11/2021 30/11/2021 09.122.0901.2096.0000 | JOSEVAN FERREIRA DO NASCIMEDM 150,00 )<>
121 01/12/2021 09.122.0901.2096.0000 | DATAPREV S.A - EMPRESA DE TEC 3.608,0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 4.839,39 3.608:0!

CONDADO

quinta-feira, 31 de marco de 2022

ORDENADOR(A)
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